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Опросный лист для заказа пневмоцилиндра
	Организация
	
	Телефон
	

	Адрес
	
	
	


Стандарт:
ISO __________   ГОСТ _________ Спец исполнение __________
Диаметр поршня пневмоцилиндра, мм
	40
	63
	100
	160
	250
	400

	50
	80
	125
	200
	320
	


Материал гильзы:
Сталь _______    Нержавеющая сталь_________   Алюминий__________
Шток:
Односторонний _________ Двусторонний ___________
Диаметр штока, мм
	16
	20
	25
	32
	40
	50

	
	
	
	
	
	


Резьба для подвода воздуха
	Метрическая 
	Конич. Дюйм.
	Трубная дюйм

	
	
	


Крепление на штоке
	Гайка
	
	Сферичес. наконечник
	

	Вилка
	
	Шаровой шарнир
	


	Усилие на штоке тянущее
	

	Усилие на штоке толкающее
	

	Рабочее давление
	


Окружающая среда
	Влажная
	
	Агрессивная
	

	Обычная
	
	Запыленная
	


